

ردیف	مصوبات	دستگاه مربوطه جهت اجرا	مصوبات استانی	مصوبات ملی
۱	مقرر گردید با هماهنگی و همکاری واحدهای صادرکننده مشتقات نفتی پالایشگاهی و پتروشیمی، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، گمرکات، اداره کل استاندارد نخستین محموله صادراتی مشتقات نفتی پالایشگاهی و پتروشیمی با انجام تمام فرآیندها و تشریفات قانونی مورد لزوم حداکثر تا تاریخ ۹۸/۵/۶ د رگمرکات استان اظهار و صادر شوند.	ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، گمرکات، اداره کل استاندارد	✓	
۲	مقرر گردید اداره کل گمرکات استان، اداره کل استاندارد و با همکاری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، فرآیند آزمایش، اظهار و صادرات مشتقات نفتی پالایشگاهی و پتروشیمی در کوتاهترین زمان ممکن را تعریف و اجرایی سازند. و گزارش فعالیت ها را بصورت هفتگی به دفتر اقتصادی ارائه نمایند.	اداره گمرکات استان، اداره کل استاندارد - ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز	✓	
۳	با توجه به اینکه حسب قانون صادرکنندگان کالا از پرداخت مالیات برارزش افزوده تحت شرایطی معاف می باشند و علیرغم تصریح قانون و تعیین مهلت زمانی، عودت وجوه ارزش افزوده به صادرکنندگان بسیار طولانی است. لذا مقرر گردید در راستای تسهیل در روند صادرات مشتقات نفتی و حفظ بنیه مالی صادرکنندگان، اداره کل امور مالیاتی طی مدت ۱۰ روز با هماهنگی وزارت و سازمان متبوع، سازو کاری را برای جایگزینی اخذ تضامین بانکی قطعی به جای دریافت نقدی ارزش افزوده از خریداران و صادرکنندگانی که در رینگ بین المللی بورس کالاهای خود را خریداری و صادر نموده اند تعریف و اجرایی نماید.	اداره کل امور مالیاتی	✓	
۴	مقرر گردید دفتر هماهنگی امور اقتصادی با دعوت از واحدهای ذیربط از جمله پژوهشکده نفت، دانشکده نفت، استاندارد و گمرک و واحدهای تولیدی جلسه ای به منظور تجهیز و راه اندازی و بهره برداری از آزمایشگاه مرجع برای انجام کامل آزمایشات مشتقات و فرآورده های نفتی و تعیین آنالیز آنها در استان برگزار نماید. در صورت نیاز می توان از کمک مالی واحدهای فعال پالایشگاهی استفاده نمود.	دفتر هماهنگی امور اقتصادی	✓	
۵	مقرر گردید ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گزارش و تحلیلی پرونده های مطرح شده در سال ۱۳۹۷ در کارگروه تعیین ماهیت فرآورده های نفتی شامل پرونده های وارده و پرونده های تعییت تکلیف شده و یا باقی مانده را به دفتر اقتصادی ارائه نماید.	ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز	✓	
۶	در راستای تسهیل و تسریع امور مربوط به صادرات مشتقات نفتی مقرر گردید در گمرکات استان و اداره کل استاندارد کارشناسان ثابت و دائمی	اداره کل گمرکات استان اداره کل استاندارد	✓	

		استان	برای انجام تشریفات اداری مربوط به این امور تعیین شوند.	
--	--	-------	--	--